

kart



Kart over området der
turen i 2019 skal gå



Den norske kirke
Trysil kirkekontor

Slettmovegen 25
2420 TRYSIL
Tlf. 477 75 995

Pilegrimsvandring i Trysil



Den norske kirke
Trysil kirkekontor

Diakoniutvalget og Trysil Pilegrimsforum

Pilegrimsvandring i Trysil



Gjennom Trysil går Pilegrimsleden mot Nidarosdomen i Trondheim, 85 km med merket veg mellom Lutnes i sør og grensen mot Rendalen i nord, og videre til Munkbettsetra.

Mellom 1995 og 2000 ble det nedlagt mye arbeid for å merke og registrere denne leden, som har sitt utspring ved nordenden av Vänern. Dette arbeidet ble gjort i samarbeid mellom Rendalen, Tynset, Tolga, Os og Trysil kommuner.



Kirkens diakoniutvalg og Trysil Pilegrimsforum er opptatt av å legge til rette for at leden blir brukt og å rette oppmerksomheten på den spesielle muligheten vi har til kontakt med naturen og vår del av pilegrimshistorien. Å være pilegrim underveis i vår tid betyr kanskje noe annet enn da folk vandret gjennom Trysil i middelalderen. I vår tid kan en slik vandring på historiske stier - i eget tempo, med ro og rom for naturens inntrykk, samt fellesskap med andre underveis - bety noe godt for kropp og sjel for den som gir seg med.

Vi tror at mange kan være interessert til å gå flere deler av leden slik at en blir kjent med det meste av strekningen gjennom kommunen.

Siden 2011 har det hvert år blitt arrangert vandring langs deler av leden.

I år: 15. juni 2019 inviteres du til å gå strekningen:

Jordet – Nøsledammen, ca. 14 km

Lørdag 15. juni: pilegrimsvandring Nordre Trysil kirke- Nøsledammen.

Vi begynner med en kort pilegrimsandakt i Nordre Trysil kirke kl. 9.00 og starter deretter vandringen langs leden fra Jordet samfunnshus ca. kl. 9.30 og oppover Eltdalen.

John Peder Hatten blir vår kjentmann i år. Diakon Birthe Øverby leder vandringen.

I Jordet forlater Pilegrimsleden Trysilelva, som inntil da har gjort det lett for både dagens og tidligere tiders pilegrimer å orientere seg i landskapet. Fra nå av må vi orientere oss etter fjellene.

Ca. en kilometer opp i lia ovenfor Jordet skole ligger en stor stein. Den ble brukt som offerstein. Når en passerte forbi skulle en kaste en liten stein eller pinne opp på den, og det gjaldt å få

det en kastet til å bli liggende på offersteinen. Lyktes det skulle det gå en vel.

På vår vandring kommer vi opp på Slettvola 770 moh, det blir turens høyeste punkt og gir oss en flott utsikt over Eltsjøen og Eltdalen og mot fjellene, der Pilegrimsleden går videre.

Det vil bli mange stopp underveis og et tempo som alle kan følge.

Vi arrangerer transport tilbake fra Nøsledammen til Jordet samfunnshus.

Vi regner med å være framme ved Nøsledammen ca. kl. 15.30, og tilbake ved samfunnshuset ca. kl. 16.30.

Ta med mat og drikke til turen.

Det er ønskelig med påmelding til Birthe Øverby, tlf. 474 55 865 innen tirsdag 11. juni.

VELKOMMEN



**Trysil
Pilegrimsforum og kirkens diakoniutvalg**